TRINCIASARMENT] MOD. TRX1000




RO18000

- 44 .




R018000 01

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 $174800 VOLANTINO MOD.1052/F DIAM.70 M12 NR 1
002 CC09300 DE ALTI U 5587 M12 H12 2.6 NR 1
003 R028100.1 TELAIO SUPP FORCELLE ANT NR 1
004 CCo8000 RPN U 8892 FE12Z.G NR 1
005 RO35000 BARILOTTO REG ALT TAGLIO NR 1
008 R035100 PARTICOLARE REG ALT TAGLIO NR 1
007 CC37100 VTE M12x40 UN|I 5730 ZG . NR 2
008 R0O34900 VITE REG ALTEZZA TAGLIO NR 1
008 CC44300 VTE M8x88 UNI 5737 PARZ FIL ZG NR 1
010 CCo1800 RPNUGB592FEB Z.G NR 5
o1 €C08300 AUTOBLOC A9B2 MBHI0 Z.G NR 3
012 G092000 BOCCOLA 16x26,6x12 NR 2
013 CC30100 RONDELLA ONDULATA DIAM 12 DIN 137 Z.G NR 2
014 R035600 COPERGCHIETTO PROTEZIONE NR 2
015 RO37800 ASTA PORTAGOMMA 20x3 mm 930 NR 1
018 CC398400 VTE M8x110 UNI 5737 PARZ. FIL, ZG NR 2
017 CCo7400 RASAMENTO PS 20X28X0.5 NR 2
018 R021400 PROTEZIONE ANTERIORE NR 1
019 CC22300 CUSCINETTO 20X42X12 8004 2RS1 NR 4
020 R0O32200 FORCELLA SUPP RUOTE ANT NR 2
021 089400 BOCCOLA 30X34X8.5 NR 4
02z R028800 BANDELLA GOMMA ANT 100x946 NR 1
023 R028105.1 PERNO 25x100 conico NR 2
024 CC12700 VTE M5X20 UNI1 5738 Z.G NR S
025 CC04600 RPNUBBO2 FES Z.G NR 18
028 CCoes00 AUTOBLOC A982 M5 H 65 Z.GG NR 9
027 F084400 BOCCOLA 16X8%4 NR 2
028 CC28300 MOLLA ATAZZA 16.1X28X0.6 NR 2
020 CC25000 ROS.GREMB.U 6593 8X24 7.G NR 2
030 CC08900 VTE M8X16 UNI 5730 Z.G NR 4
031 CC31500 SEEGER E£20 NR 2
032 041400 RUOTA GDI 099 M4 FORO 20 MOZZQ 52 NR 2
033 CC0B8400 ROS.GREMB.U 8593 8X32X2.5 Z.G NR 2
034 CC48100 SPINA ELASTICA DIN 1481 4x20 NR 1

- 45 -




R018100

- 46 -




RO18100 02

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 R028700 PEDANA ANTERIORE NR 1
002 Cco1a00 VICE BUTTON i80 7380 6X12 Z.G NR 3
003 R038460 SUPPORTO PEDANA ANTERIORE NR 1
004 CCo1100 AUTOBLOC B985 M6 He 7.6 NR 3
005 R021300 COFANO NR 1
006 CC26500 DE NORM U 5588 M12 10 Z.G MR 4
007 CC08000 RPN U 6592 FE122.G NR 8
008 CC18100 VTE M12X60 UNI 5737 PARZ. FIL. Z.G. NR 4
009 CCa1200 VTE M6X14 DIN 933 Z.G NR 6
010 CCo2700 RPNUGE92 FEG Z.G NR 10
o011 R021700 COPERCHIC SUPPORTO SX NR 1
012 CCz4900 VTCE BUTTON ISO 7380 8X08 Z.G NR 1
013 R028300 CARTER CINGHIA RULLO NR 1
014 F0B3000 VITE M10x38 a disegno NR 26
015 CC18500 RONDELLA ODULATA DIAM 10X21 DIN 137 2.6 NR 26
016 CC45500 DADO CONE-LOCK M10 DINS80 NR 26
017 CC30000 AUTOBLOGC A982 M12 H11 NR

018 CC40400 SEEGER 119 NR

018 CC38500 CHIAVETTA 6x6x25 UNI 86804 NR 1
020 R021600 SUPPCRTO DX RULLO NR 1
021 CCo1800 RPNUB502FES Z.G NR 20
022 CCO8900 VTE M8X16 UNI 5739 2.G NR 4
023 CC23700 ANTIV PIED.P20X7 SP15 BMA SH70 283/010 NR 2
024 CC37800 CUSCINETTO 25x82x17 6305 2RS NR 2
025 R0621500 RULLO NR i
026 CCoo200 DE NORM U 5588 M8 H6.5 Z.G3. NR 4
027 CCO7000 ROS8.GROWER U 1751 NORM &8 Z.G NR 2
028 CC18900 AUTOBLOC A982 MB H8 7.G. NR 2
029 FO75400 COLTELLO TRINCIA 30x4 NR 52
030 CC14600 DE BASSO U 5589 M8 H5 7.G, NR 4
031 RO33300 SEMIPULEGGIA COMANDO ROTORE NR 1
032 RO31100 CINGHIA TORQUE-FLEX 17B880MC BX33 840L1 NR 1
033 TOO7900 PRIGIONIERO M8X20 UNI 5011 NR 4
034 R031200 SEMIPULEGGIA NR 1
035 CCat700 RPN U 8592 FE14 Z.G NR 1
036 CC13300 DE NORM U 5588 M14 H11 passo 1.5 7.6 NR 1
037 CC12700 VTE MBEX20 UN! 5738 2.G NR ]
038 CCo4600 RPNUBB92 FES Z.G6 NR 18
030 RO37800 ASTA PORTAGOMMA 20x3 mm 930 NR 1
040 R026900 BANDELLA GOMMA POST 120x270 MR 2
041 09800 AUTOBLOC A982 M5 H 8.5 7.G NR 9
042 R049100 ASTA SPESSORE NR 1

- 47 -




- 48 -

R018200




R018200 03

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 CC10000 VTE M8X20 UNf 6736 7. NR 2
002 CCo1800 RPNUGES2FES 2.6 NR 24
003  CCo0500 VSP U 5933 MBX18Z.6 NR 7
004 R024300 COPERCHIO SCATOLA COPPIA CONICA NR 1
005 R030300 GUARNIZIONE COPPIA CONICA SP 0,5 mm NR 1
006  CQars0o CUSCINETTO 30x55%13 8008 NR 2
o007 CC40500 RASAMENTQ PS 30x42x0,5 NR 3
008 R023400 CORONA CONICA ELICOIDALE DX NR 1
00g CC38300 SEEGER E21 NR 2
010 cc18801 RONDELLA IN FIBRA PER TAPPO CC1 8860 NR 4
011 §174000 TAPPO ES.INC. DIN 908 M16X1.5 v41.1330 NR 1
012 R0O24900 ALBERO PER PIGNONE CONICO NR 1
013  CC38500 CHIAVETTA 6x6x25 UN| 8804 NR 1
014 R030400 GUARNIZIONE COPPIA CONICA SP 0.3 mm NR 1
015 R024400 SUPPORTO PIGNONE CONICO NR 1
016 CC37900 ANELLO DI TENUTA 25x42x7 NR 1
017 CC22200 CUSCINETTO 25X52X15 6205 PRS1 NR 1
018 TO89800 SEEGER E25 NR 1
019  CC40800 GRANO UNI 5923 MBx10 ZG NR 4
020 R(24200 TR. AL.SP.5HBA 580x800 L.A. FR dis 17665 NR 1
021 R0O24100 SCATOLA COPPIA CONICA NR 1
022 CC00200 DE NORM U 5588 M8 HB.5 Z.G. MR 8
023 CC08000 VTE M8X16 UNI 5739 7.¢ NR 2
024 R025200 ALBERO RINVIO RULLO NR 1
025 CC22300 CUSCINETTO 20X42X12 6004 2RS1 NR 1
028 CC40600 RASAMENTO PS 30x42x0,3 NR 1
027 CC1i400 SEEGER 142 NR 1
028 CC15000 CHIAVETTA 5X5X20 UNI 6804 NR 1
029  CC40900 ANELLO DI TENUTA 32x42x7 NR 1
030 R033400 SEMIPULEGGIA RINVIO NR 1
031 CC14600 DE BASSO U 5589 M8 H5 2.G. NR 4
032 TO97900 PRIGIONIERO M8X20 UN| 5911 NR 4
033 R0O31200 SEMIPULEGGIA NR 1
034  CCo8000 RPN U 6582 FE12Z.G NR 1
035 CC26500 DE NORM U 5588 M12 H10 7.6 NR 1
036 R023500 PIGNONE CONICO ELICOIDALE SX NR 1
014 RO30500 GUARNIZIONE COPPIA CONIGA SP 0.5 mm NR 1
005 R0O30200 GUARNIZIONE COPPIA CONICA SP 0,3 mm NR 1
037 CC18800 TAPPO SFIATO M16x1.5 TCSA-16.15 NR 1
038 R0O42200 TAPPO RITENUTA OLIO NR 1
039 R020400 SERBATOIO COMPENSAZIONE NR 1

-49.




-50 -

R018300




R018300 04

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 CC45800 VTE M5x10 UNI 5730 ZG NR 12
002 R0O28500 MARMITTA DX NR 1
003  CC35000 MOTORE HONDA GX 620 K1 QAF SD NR 1
004 R029900 PROTEZIONE MARMITTA NR 2
005  CCa5001 DADO COLLETTORE MOTORE NR 4
008  FD84400 BOCCOLA 16X8x4 NR 4
007  R023900 SEMISCATOLA LATO MOTORE NR 1
008  GC20200 GHIAVETTA 6.4X8 4X50 NR 9
009  R048300 BOGCOLA RIDUZIONE ES, 22x40 NR 1
010  CG18500 RONDELLA ORDULATA DIAM 10X21 DIN 137 2.G NR 4
011 R0OZ21800 SEMISCATOLA LATO POMPA NR 1
012 R044800 GUARNIZIONE SCATOLA 0.5 mm NR 1
013 CCIs00 VTE UNG 8.8 3/8 x 1" /4 { rm 32) NR 2
014 5174000 TAPPQ ES.INC, DIN 08 M18X1.5 V41.1339 NR 2
015  RO45200 TAFPPO RITENUTA OLIO NR 1
018 RO26600 MARMITTA SX NR 1
017 GC45000 TAPPO SFIATO M16x1,5 TK-18.15 NR 1
018  CGC18801 RONDELLA IN FIBRA PER TAPPO CC18800 NR 5
019  RO14800 DISTANZIALE 50x10%41,8 NR 1
020  RO15500 MANICOTTO COMANDO POMPA NR 1
021 R024700 INGRANAGGIO PRIMARIO NR 1
022 RO15400 ANELLO CONICO PER MANICOTTO NR 1
023  CC41000 PRIGIONIERO M10x25 UN] 5611 NR 2
024 RO30600 GUARNIZIONE POMPA 8P 0,5 mm NR 1
025  CC01400 RPN U 8592 FE 10 2.6 NR B
0286  CC18700 DE NORM U 5588 M10 H8 Z.G NR 2
027 CCa7e00 ANELLO DI TENUTA 25x42x7 NR 1
028  GCCO1500 DE ALTI U 5587 M10 H10 Z.G NR 4
020  CC09400 VTCE M8X20 UNI 5031 Z.G NR 4
030  CC21500 VTCE MEX55 UNI 5031 2.6 NR 1
031 CCa0800 DE ALTI U 5587 M8 H8 Z.G NR 4
032 CCo1s00 RPN U 8592 FE8 Z.G NR 8
033  RO30700 GUARNIZIONE CAMP. FRIZIONE SP 8.5 mm NR 1
034  CC41200 VTCE MBx45 UNI 5831 PARZ FIL ZG NR 8
035  R024800 INGRANAGGIO INTERMEDIO NR 1
038 RO27700 PERNO INGR iINTERMEDIO NR 1
037  CC11200 CUSCINETTO 20X42X12 8004 NR 2
038  CC1t400 SEEGER |42 NR 1
039  ccalso0 SPINA CIL. 6X20 DIN EN 2338 NR 2
040  ©C26000 RONDELLA IN FIBRA 6X10 NR 4
041 CC39800 VTE UNC 8.8 7/16x 1" 14 (mm32) NR 2
042  RO25800 PIASTRA SUPP MOTORE HONDA 820 NR 1
043  CC18800 VTE M10X50 UNI 5737 PARZ. FIL. 7.G. NR 4
044  CC10000 VTE MBX20 UNI 5738 2.6 NR 4
045  CC44000 RONDELLA RAME 178 NR 1
046  RO48700 COLONNETTA ME 1/8" mm 18 NR 1
047  R048800 CURVA 80° ORIENTABILE MM 1/8" NR 1
048  CCOS200 DE ALTI U 5587 M6 H8 Z.G NR 2
048  R014700 DISTANZIALE 50%3x35,5 NR 1
050  CC45400 GHIERE AUT. PESANTI 35x1,5 L300350000 NR 1
051 R049000 TERMISTORE TEMP. OLIO 29.73084 NR 1
052 RO13800 CUFFIA ISOLANTE BREEQDG? NR 1

-Bi-




R018400

-52 -



R018400 05

Pos.  Codice Descrizione Quantita

oo CCoo400 VSP U 5833 MBX12 Z.66 NR 1
002 CC02700 RPNUBBO2FEBZG NR 3
003 R034700 PERNO SURPP CEPPO FRENO NR 1
004 R023600 PULEGGIA FRENO ROTORE NR 1
005 CC16500 RONDELLA CDULATA DIAM 10X21 DIN 137 Z.& NR 1
008 CCO1500 DE ALTI U 5587 M10 H10 2.6 NR 1
007 CCo0800 DE ALT! U 5587 M8 H8 Z.G NR 5
008 CC01800 RPN UBSO2FES Z2.G NR 5
009 R023800 SUPP ALBERO PRESA DI FORZA NR 1
010 R032300 PRIGIONIERO 8x112 NR 4
011 R0O23700 SUPPORTO VOLANO FRIZIONE NR 1
012 R033504 LEVA A FORCELLA 21 NR 5B NR 1
013 CC09200 DE ALT! U 5587 M8 H6 2.6 NR 2
014 CC38600 SPINA EL. A SPIRALE DIN 7343 SPIROL 8x24 NR 1
015 CC38200 SNODO ANGOLARE M8 CS10 DIN71802 03236018 NR 2
016 CC09900 DADO M0& H04 BASSO UNI 5580 7.B. NR 2
017 R032800 LEVA FRIZIONE NR 1
018 R028200 CEPPO FRENO ROTORE NR 1
016 R034500 LEVETTA COMANDQ FRENO NR 1
020 CC34200 GRANO UNI 5923 M6 X 30 Z.G NR 1
021 R034800 PERNO FISSAGGIO CEPPO FRENG NR 1
022 R034300 PERNO COMANDO FRENO NR 1
023 R039200 MOLLA RITORNO COMANDI LEVA FRIZ E FRENO NR 1

-h3.




R018500

- B4 -



R018500 06

Pos, Codice Descrizione Quantita

001 CC10500 CUSCINETTO 20X47X14 8204-2RS1 NR 2
002 CCas400 CHIAVETTA 6x6x45 UNI 6604 NR 1
003 R025100 ALBERO PRESA DI FORZA NR i
004 R024500 SUPP CUSCINETTO DIS FRIZIONE NR 1
605 CC21300 VTE M8X12 UNI 5739 Z.G NR 9
008 R033505 MOLLA 0 NR 4G NR 1
007 R033503 MANICOTTO + CUSCINETTO 18 NR 4B NR 1
008 R033501 GRUPPO Dt TRASCINAMENTS 4120 GB 1A NR 1
009 R033502 MONORISCO 6120 GM 24 NR 1
010 CC21800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 121445 B NR 1
011 CC41100 8PINA CIL. 5x18 DIN 8325 NR 3
012 R024000 VOLANO FRIZIONE NR 1
013 CC37700 CUSCINETTO 30x82x16 6206 2RS NR 1
014 CC31200 ANELLO Di TENUTA TC 25-52-8 NBR 61200152 NR 1
018 CC10400 CUSCINETTO 25X52X15 6205 NR 1
016 CC16100 RABAMENTOQ PS 25X35X1 NR 1
017 R024600 INGRANAGGIO SECONDARIO NR 1
018 CC3s8z200 SEEGER E24 NR 1
019 CC41400 VTCE M5x12 UNI 5931 Z¢5 NR 6
020 CC41500 ROSETTA DENTELL. EST. dam5 UNI 3545 NR 6

-BH .




R018600

Vedi Tav.

Vadi Tav.

-Bg -



R018600 07

Pos.  Codice Descrizione Quantita

001 R028701 DADO PER MOTGRE IDRAULICO MR 4
002 CC41600 MOLLA A TAZZA 20,2:40x32 NR 4
003 R026702 RONDELLA PER MOTORE IDRAULICO NE 4
004 R026700 MOTORE ORBITALE 250 co\rev  7.8742500653 NR 4
005 CC26500 DE NORM U 5588 M12 H10 Z.G NR 32
006 CC30100 RONDELLA ONDULATA DIAM 12 DIN 137 Z.G NR 16
oo7 R028703 CHIAVETTA PER MOTORE IDRAULICO NR 4
008 R031600 PIASTRA CHIUSURA ANT. NR 1
009 CC15800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 505520 B NR 2
010 R021100 ASBSALE ANTERIORE NR 1
o1 CCo7a00 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P 2.6 NR 5
012 CCo8a00 VTE M8X16 UNI 5739 Z.G NR 5
013 R025300 MOZZO RUQTA ANTERIORE NR P
014 R0O25500 PROTEZIONE BLOCC RUQOTE POST NR 2
015 R025400 MOZZO RUOTA POSTERIORE CON FRENO NR 2
016 R033900 RUOTE PNEU 17.8.00x8" 4PR TM 4F 80/100 NR 4
017 CC37500 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 161815 B NR 2
@18 R0O48800 PERNO 16x45 NR 2
019 CC10000 VTE MBX20 UNI 5730 Z.G NR 4
020 CC01800 RPN U 6582 FE8 Z.G NR 4
021 RO14500 GUIDA SEDILE DX NR 1
022 CC36700 PRIGIONIERC M12x25 UN| 5911 NR 18
023 R0O21200 TELAIO NR 1
024 GO91700 ANTIVIBRANTE NR 2
025 R014100 GUIDA SEDILE 8X NR 1
026 R014400 STAFFA SUPP SEDILE NR 2
027 R0O14300 BOCCOLA ESAGONALE 19x72 NR 2
028 CCaz100 RASAMENTOPS 122 X 24 X 0,8 NR 8
029 R038100 PROTEZIONE DX NR 1
030 R038200 PROTEZIONE SX NR 1
031 TO96800 MOLLA RICHIAMO FILO ACCELERATORE §X48 NR 4
032 CC12300 VTCE M5X10 UNI 5831 Z.G NR 4
033 CC40700 RONDELLA CONICA LIMES M12 DIN 74361 NR 16
034 CCO01400 RPN UBSD2 FE10Z.G NR 2

-57 -




R018700

-B8 -



R018700 08

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 R025600 PERNO 25x174 NR 4
002 RO27800 PERNO COLLEGAMENTO NR 4
003 CCO02200 VSP U 5033 M8X16 2.G NR 8
004  CC18800 VTE M10X20 UNI 5739 Z.G NR 2
005  CC20000 RONDELLA SPECIALE 10 X 30 X 4 ZG NR >
006  CC41800 VTE M10x35 UNI 5739 ZG NR 2
007  CC16700 DE NORM U 5588 M10 Hg Z.G: NR 2
008  CCazgo0 VTCE BUTTON IS0 7380 M6 X 10 Z.G. NR 4
008  CCO1300 ROS,GREMB.U 6503 6X18X15 Z.G NR 4
010 R025700 PART DX AGGANCIO COFANO NR 1
011 R039500 PART SX AGGANGIO COFANO NR 1
012 R032000 STARTER NR 1
013 RO38800 PROTEZIONE BATTERIA NR 1
014  R048800 GOMMA SUPP BATTERIA 40/10x120x224 NR 1
015 ROR7200 SUPPORTO BATTERIA NR i
016  RO35700 BATTERIA 8MKS 62.0653211 NR 1
017 ©C09200 DE ALTI U 5587 M6 HE 2.6 NR 2
018  CCO2700 RPN U 6592 FE 6 Z.G NR 10
018 CC08100 VTE MBX20 UNI 5739 Z.G NR 5
020  CC08900 VTE M8X16 UNI 5738 Z.G NR 2
021 CCO1800 RPN U 6592 FE 8 Z.G NR 5
022 CCo0200 DE NORM U 5588 M8 H6.5 Z.G. NR 2
023  CC41900 VTE M14x60 UNI5737 PARZ FIL 2G NR 2
024  CC42300 DE NORM U 5588 M14 H11 passo 2 ZG NR 2
025  R026000 TELAIO SOLLEVAMENTO TRINGIA NR 1
026  CC26500 DE NORM U 5588 M12 H10 Z.G NR 1
027  RO48700 VITE 12%60 CC18100 TAGLIATA A mm 37 NR 1
028 RO20100 CILINDRO COMPLETO NR 1
020 CC18100 VTE M12X60 UNI 5737 PARZ. FIL. Z.G. NR 1
030 CCo8700 AUTOBLOC A982 M12 H 14,5 2.G NR 1
031 CC22700 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X35 NR 1
032 R026700 BOCCOLA 32547 NR 1
033  R027900 BILANCERE SOLLEVAMENTO NR 1
034 CCO1100 AUTOBLOG B9B5 M6 HE Z.G NR 3
035  CC08800 AUTOBLOC A982 M5 H 8.5 .G NR 5
036  CCO4600 RPN U 6592 FE 5 Z.G NR 10
037  E054400 PIATTO FISSAGGIO GOMMA NR 1
038  RO045800 BANDELLA GOMMA ANT 200x500 NR 1
03¢ R039000 SUPPORTO GOMMA NR 1
040 CC12700 VTE M5X20 UNI 5730 Z.G NR 5
041 CC10000 VTE MBX20 UNI 5739 Z.G NR 2
042  ©C12800 GRANO UNI 5923 MBX10 Z.G NR 2
043 CC45100 BOCGOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 202315 B NR 4

~-ho_




R018800

- 60 -




R018800 09

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 R038100.1 PROTEZIONE SEDILE E SUPP. RADIATORE NR 1
002 R037300.1 RETE PROTEZ. RADIATORE NR 1
003 CCo1800 RPN UB502FE8 7.6 NR 24
004 GC00200 DE NORM U 5588 M8 HB.5 Z.G. NR 12
005 R035500 TAPPO OLIO TM450G65 NR 1
008 ROZ2400 SEDILE NICEPLASTIK NCP00115M NR b
007 RO28400.1 COPERCHIO DI CHIUSURA SERBATOIO - NR 1
008 CCO1000 VTCE BUTTON 150 7380 8X12 Z.G NR 16
009 CC42400 VTGE BUTTON SO 7380 8x35 ZG NR 4
010 R0O22500 SERBATOIO OLIO NR 1
011 R030800 GUARNIZIONE IN SUGHERO NR 1
012 R046000 VITE M8x140 CC42500 TAGLIATA Amm 132 NR 2
013 RO37700 ASTA PORTA RETE RADIATORE NR 2
014 CC33300 VTCE M8 X 20 UNI 5931 z.G NR 2
015 R022800 SERBATOIO CARBURANTE NR 1
016 CC25900 ROS.GREMB.U 6583 8X24 7.6 NR 8
017 RO37000 BASE SUPPORTO SEDILE NR 1
018 RO35400 TAPPQ CARBURANTE TM478G100 NR 1
016 R032600 MOLLA 34x84 NR 2
020 R047000 ANTIVIBRANTE SUPP SEDILE TIPO 106 NR 2
021 CC10000 VTE M8X20 UNI 5739 7.6 NR 8
022 CCo8200 VTE M8BX40 UNi 5737 PARZ.FIL. Z.G NR 4
023 R014800 SUPFPORTO SEDILE SMONTABILE NR 1
024 R0O35800 MOLLA 12 5x30 NR 2
025 CC08400 ROS.GREMB.U 6583 8X32X2.5 Z.G NR 2
026 CC39800 g TC DIN 7885 M5x10 T.CIL. T. CROCE 7G NR 5
027 $174000 TAPPO ES.INC. DIN 908 M18X1.5 V41 1330 NR 2
028 CC18801 RONDELLA IN FIBRA PER TAPPO CC1 8800 NR 2
029 RO47100 TAPPO IND. LIV. ERM. LR350 920.350.QNR NR 1
030 CC08300 AUTOBLOC AS82 MBH10 2.6 NR 4
031 R042000 NIPPLES MM 1/4* NR i
032 RO42100 RONDELLA BONDED 114" NR 1
033 R0O44700 TUBO BENZINA NR 1
034 R044901 RONDELLA RAME TERMOSTATO NR 1
035 R044600 TERMOSTATO TARATO 87/92° T87/92P NR 1
038 R048400 GHIERA LIVELLO NR 1
037 RO48500 GUARNIZIONE LIVELLO CARBURANTE NR 1
038 R048800 GICALINA ALLARME OLIO NR 1
038 CC45200 GHIERA TIPO GUA 32x1,5 5083240 NR 1
040 R0O14000 CALLEGGIANTE 29.129.000.01 NR 1
o4 CC09000 VTE MBX12 UNI 5736 Z.¢ NR 2
042 CC44200 VTTSD TETO.QU.SO.TE. M8x20 U5731 S/0 ZG NR 4
043 CC01400 RPNUBS02 FE10Z.G NR 4
044 CCo1300 ROS.GREMB.U 8593 6X18X1.5 7.6 NR 2
045 CCo1100 AUTOBLOC BS85 M6 HB Z.G NR 2
048 R044902 CUFFIA PROTEZIONE TERMOSTATO NR 1

-61-




R018900

- 62 -




RO18900 10

Pos., Codice Descrizione Quantita

001 R022800 CARTER ANTERIORE DX NR

002 R027300 SUPPORTO PARAFANGO NR 4
003 CG10000 VTE M8X20 UNI 5738 Z.G NR 8
004 CCo1800 RPNUGBO2 FES 7.G NR 24
005 R037100 SUPPORTO MICRON NR 2
008 RO37500 BCCCOLA ESAGONALE FORTA PIASTRINO NR 4
007 CC12300 VTCE M5X10 UNI 5931 Z2.G R NR 4
008 CC42000 VICE M4x10 UNI 5931 ZG NR 4
009 CC35s002 REGOLATORE MOTORE HONDA GX820 NR 1
010 CC42700 VTCE M4x25 UNI5931 ZG NR 4
011 CCoo200 DE NORM U 5588 M8 H6.5 Z.G. NR 26
012 CC08900 VTE MBX18 UNI 5739 2.6 NR 8
013 CC08200 VTE M8X40 UNI 5737 PARZFIL. Z.G NR 4
014 R022700 CARTER ANTERIORE §X NR 1
015 R0229800 CARTER POSTERIORE SX NR 1
016 R023000 CARTER POSTERIORE DX NR 1
017 CCo1700 VTCE BUTTON ISO 7380 8X16 Z.G NR 6
018 R038000 STAFFA SUPPORTO RETE INFERIORE NR 2
019 R036500 LAMIERA 15/10x745%450 forata diam & lamiera forata 15/ 0x450x745 NR 1
020 CCo1100 AUTOBLOC B985 MB HB Z.63 NR 1
021 T084300 GUIDA CINGHIA 25X40 NR 1
022 CC42200 GRANO UNI 5923 M8x25 ZG NR 1
023 CCo2700 RPNUGS92FEB Z.G NR ]
D24 CC16800 AUTOBLOC A982 M8 HE Z.G, NR 3
025 CC20700 VTCE MBX25 UN| 5931 Z.G3 NR 2
026 CGos000 RONDELLA GREMBIALINA 6X18 Z.G NR 2
027 R048800 STAFFA NR 2
028 R048500 BANDELLA DI GHIUSURA NR 2
028 CC01000 VTCE BUTTON IS0 7380 6X12 Z.G NR 4
030 CC09200 DE ALT! U 5587 M8 HB Z.G NR 4

- 63 -




64 -

R019000




R019600 11

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 RG27800 PERNO BLOCCAGGIO NR 2
002 Fo76100 MOLLA 12.5X38 NR 2
003 CC21400 VYTCE M5X25 UN] 5031 Z.; NR 2
004 CCO09800 AUTOBLOC AS82 MEH B85 Z.G NR 2
005 G089D00 FORCELLA NR 2
008 R029400 BARILOTTO 10x18 NR 2
007 R0O26200 TIRANTE 6x180 . NR 2
008 CCo8200 DE ALTI U 5587 M6 HE Z2.G NR 7
009 CC44800 VTCE MBx25 LUN| 5931 PARZ FIL ZG NR 2
010 CC01100 AUTOBLOC B985 M6 HE Z.G NR 2
011 CC28400 FORCELLA DIN 71752 6x12 NR B
012 R032700 LEVA COMANDOQ BLOGCAGGIO NR 1
013 R027500 SUPP COM BLOCC RUOTE POST NR 1
014 R0O46000 SUPP COM RUOTE POST CON SVAS NR 1
015 CC3so00 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 141812 B NR 2
016 CCo0300 VSP U 5833 M8X25 2.G NR 2
017 CC05900 VTE M8X25 UNI 5738 2.6 NR 2
018 CC01800 RPN L 6892 FE 8 Z.G NR 8
019 CCo0200 DE NORM U 5588 M8 H6.5 Z.G. NR 6§
620 R030100 CAVO SBLOCCAGGIO RUQOTE NR 1
021 TOg2100 MORSETTO CHIAVE 10X20 M6 NR 1
022 M063500 DISTANZIALE 9X4X6 NR 1
023 R034100 TIRANTE COMANDO BLOGCC RUOTE NR 1
024 R034200 LEVETTA DI RINVIO NR 1
025 R034400 LEVA RINVIO CON PERNQ NR 1
028 R0O39100 MOLLA RITORNO LEVA COM BLOCC NR 1
027 R032400 PRIGIONIERO 6x200 NR 1
028 R033000 RINVIO COMANDO SiCUREZZA NR 1
029 CCo8000 VTE MBX16 UNI 5739 Z.G NR 2
030 CCO7800 RONDELLA ONDULATADIAM 8 DIN 137 PZ.G NR 2
031 CC21800 BOGCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 121415 B NR 2
032 R033100 SUPPORTO LEVA DI SICUREZZA NR 1
033 R0O32800 LEVETTA DI SIGUREZZA hR 1
034 CC14000 RASAMENTO PS 14X20X0.5 NR 1
035 CC28500 CLIP DIN 1434 éx12 NR 4
036 C033700 RASAMENTO PS 12.2X24X0.8 NR 1
037 039500 RASAMENTO PS 12.2X24X0 5 NR 1

- 65 -




R019100

- 66 -




R018100 12

Pos. GCodice Deserizione Quantita

001 R040000 CURVA 45* ORIENTABILE 172" NR 8
002 R040300 COLONNETTA MM 1/4" NR 2
003 R041200 COLONNETTA M F 1/4" NR 2
004 CC42600 RONDELLA RAME 1/4 NR 5
005 R042100 RONDELLA RONDED /4" NR 5
008 R0O36200 COLLETTORE FER TUBAZION| NR 1
007 R0O36300 SUPPORTO COLLETTORE AR 1
008 CCo8100 VTE MBX20 UNI 5739 7. NR 2
009 CCo2700 RPN U 8552 FE 6 Z.G NR 4
010 CC44700 DEALTO U 5587 MB Hé ZG NR 2
01t CC09000 VTE M8X12 UNI 5739 Z.G NR 2
012 R042800 TUBQ COLL. MOTQRI ANT/ POST NR 2
013 R042900 TUBO COLL. POMPA { MOTORE ANT DX NR 1
014 R041500 RONDELLA BONDED 172" NR 4
015 R040200 NIPPLES MM 172" NR 1
018 R044000 TUBO RITORNO RADIATORE / SERBATOIO NR 1
017 R041800 RONDELLA BONDED 3/4* NR 4
013 R042200 COLONNETTA MM 374" NR *
019 R043600 TUBO ASPIRAZIONE SERBATOIO / POMPA NR 1
020 R047200 NIPPLES MM 3/4" NR 1
021 R035300 CARTUCCIA FILTRO SPIN-ON CCA 151ECVA NR 1
022 R040800 CURVA 90° ORIENTABILE M FG 3/4* MR 1
023 R041300 TAPPO DI RIDUZIONE M 3/4" F 1/2" NR 2
024 R044200 TUBO RITORNO POMPA / COLLETTORE NR 1
025 R040700 RACCORDO T MFGM 3/8" NR 2
026 R041100 CURVA 90° ORIENTABILE 3/8" NR 4
027 R043800 TUBO COLL. POMPA / MOTORE ANT SX NR 1
028 R043700 TUBQ RITORNO ELETTROVALVOLA / POMPA NR 1
029 R040800 CGIUNZIONE M FG 1/2" NR 1
030 R044300 TUBO DRENAGGIO DALLA T AL COLLETTORE NR 1
03 R041500 NIPPLES MM 3/8* NR 5
032 R041700 RONDELLA BONDED 3/8" NR 8
033 R043800 TUBO MANDATA COLLETTORE / RADIATORE NR 1
034 R044500 TUBO DRENAGGIO MOT.POST.DX / COLLETTORE NR 1
035 R047300 COLONNETTA MF 378" NR 2
036 RO44100 TUBO DRENAGGIO MOT. ANT. DX/ COLLETTORE NR 1
037 R0O44400 TUBO DRENAGGIO MOT. ANT. DX/ T NR 1
038 RO33801 TERMOSTATO SCAMBIATORE NR 1
039 R044800 TUBO DRENAGGIO MOT.POST.SX/ T NR 1
040 R043500 TUBO COLL. PONTE POMPA NR 1
041 R041000 CURVA 90° ORIENTARBILE 1 /2~ NR §
042 R04 3400 TUBQ COLL. PCMPA / MOTORE POST DX NR 1
043 R043300 TUBO COLL. POMPA / MOTORE POST SX NR 1
044 R047400 NIPPLES MF 3/4 1f2" NR 1
045 R033800 SCAMBIATORET 2VCG T50/80°C RAL20/2V12T50 NR 1
048 R042700 BULLONE FORATO 144" NR 1
047 R040400 RACCORDO T MMM 3/8" NR 1
048 R035200 TESTA FILTRO SPIN-ON BMF 15E1AB405 NR 1

-67 -




R019200

o8 \ / Wy,

)
]
)

iR
)

ﬁ

Bl )

il 3
") 3
F—1 D Y
= 4 /

)
A
]
=)

"‘ — \ i

R
2)(3) @

- -

)} ID—amy_m—{1)) :umﬁmn - <L

8 ®O @

- 68 -



R019200 13

Pos. Codice Descrizione Quantity

001 CC35500 VTE M8 X 45 UUNI 5737 PARZ, FIL, ZG NR 3
002 R038800 SUPFORTO POMPA TANDEM NR 1
003 R0O47500 BOCCOLA DIAM 13x10 fore 8,2 NR 2
004 08300 AUTOBLOC A982 MB H10 Z.G NR 1
005 CC01800 RPNUGS92FE 8 2.6 NR 3
006 R043700 TUBO RITORNO ELETTROVALVOLA / POMPA NR 1
007 Ccco1000 VTCE BUTTON ISO 7380 B6X12 7Z.G NR 4
008 R029500 LEVA POMPA TANDEM NR 2
000 R028400 LEVETTA COMANDI POMEA NR 2
010 R020600 PARTICOLARE POMPA TANDEM NR 2
011 RO41700 RONDELLA BONDED 378" NR 8
012 R028800 PIASTRA SUPP ELETTROVALVOLA NR 1
013 R033800 ELETTROVALVOLA ELEDPMD1L0O01 NR 1
014 GC09000 VTE MBX12 UNI 5739 Z.G NR 2
015 CC42800 VTCE M5»30 UNI 5931 PARZ FIL ZG NR 4
016 R043000 TUBOQ COLL. CILINDRO / ELETTROVALVOLA NR 1
017 R041400 BULLONE FORATO 3/8" NR 4
018 R043100 TUBO COLL. CILINDRO / ELETTROVALVOLA NR 1
018 R043200 TUBO COLL. POMPA / ELETTROVALVOLA NR 1
020 CC42800 VTCE MEx45 UNI 5931 PARZ FIL ZG NR 4
021 R041100 CURVA 90° ORIENTABILE 3/8" NR 1
022 R042000 NIPPLES MM 1/4" NR 1
023 CC42800 RONDELLA RAME 1/4 NR 1
024 R041800 NIPPLES DI RIDUZIONE M 3/8" F 1/4" NR 1
025 €C42700 RONDELLA RAME 3/8 NR 1
028 R042400 RACCORDO T MFGM 1/4* NR 1
027 R042600 COLONNETTA FF 1/4" NR 1
028 R042300 PRESA PER MANOMETRO 1/4" NR 1
026 R025600 POMPA TANDEM 7.018075066 NR 1
030 R042500 GIUNZIONE M FG 1/4" NR 1
031 R040600 OCCHIO 3/8" FILETTATO 14+ NR 1
032 R0O33700 BLOCCO DISTRIB. BLOVXBAG2040 NR 1
033 CC03400 VTCE M8X20 UNi 5931 Z.G NR 2

- 69 -




R019300

i
\b
er

I

r‘{lull‘@/f

fmm/

-70-




R019300 14

Pos. Codice Descrizione Quantita

001  FO78800 MORSETTO 7X20 NR 1
002 CCo2700 RPNUGB592FEB Z.G NR 1
0063 CCogz00 DE ALTI U 5587 M6 H8 2.6 NR 1
004 FO78300 BARILOTTO PORTA FILO NER 2
605 CCo1100 AUTOBLOC B985 M8 H Z.G NR B
0cs R0O29300 LEVA COMANDO BLOCCAGGIO DX NR 1
007 CC43000 SEEGER E10 NR 2
008 CC18700 POMOLO PVC MOD.1001/P D.10 NR 2
009 CC39300 REGISTRO M8x4 03842025 NR 1
010 RO28000 CAVO GUIDA NR 4
011 R048000 LEVA COMANDO BLOCCAGGIO SX NR 1
012 R030000 CAVO DISINNESTO FRIZIGNE NR 1

- 71 -




R079400

-7 -



R019400 15

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 R039400 IMPUGNATURA NR 2
002 R038000 MANUBRIO NR 1
003 R0O47600 VITE CC43200 M6x35 TAGL+FIL mm 13 NR 2
004 CC43100 VSP U 3933 M10x40 ZG NR 2
005 R030800 MOLLA 34,5x 20 NR 1
008 RG36000 PROTEZIONE GRUPPO GUIDA NR 1
007 CC00200 DE NORM U 5588 M8 HB.5 7.G. NR 2
008 R031700 COMPLESSIVO PROTEZ SUP STERZO NR 1
009 CC25800 ROS.GREMB.U 8563 8X24 Z.G NR 3
010 CC12400 VTCE BUTTON ISC 7380 8X20 2.5. NR 2
011 R048100 ARCHETTO STERZO NR 1
012 R032500 STAFFA FERMO MOLLA NR 2
013 RO26200 PIGNONE CONICO CENTRALE NR 1
014 Ceoi7o0 VTCE BUTTON ISO 7380 8X16 2.6 NR 2
015 C32800 VTCE BUTTON ISO 7380 M8 X 10 Z.G. NR 2
016 CC09600 ROS.GREMB.U 8593 6X24 7.6, NR 2
017 R047900 PERNO 12x84 NR 1
018 RO26100 FLANGIA CON PIGNONE NR 2
019 R0O26300 SUPP CENTRALE COPPIA CONICA NR 1
020 R031400 FORCELLA DI RITORNO NR 2
021 CC43300 SPINA ELASTICA DIN 1481 3x16 NR 2
022 R02880C GUIDAMOLLA PER RITORNO NR 2
023 CCo1800 RPNUBBY92 FE§ 7.6 NR 2
024 CC34500 MOLIA 12 X 32 CF rossa NR 2
025 CC39800 TC DIN 7885 M5x10 T.CIL. T. CROCE 76 NR 4
028 R015800 CONTAORE 12/24v U0s000077.01 NR 1
027 RO15700 IND TEMP OLIO MOTORE 12v. U0B0D0004.01 NR 1
028 RO16100 SEGNALATORE LUM CAR GEN 00.209.000.01 NR 1
029 R018000 SEGN LUM PRESS OLIO MOT 09.210.000.01 NR 1
030 R039600 CRUSCOTTO SUPERIORE MR 1
031 R03g700 CRUSCOTTO INFERIORE NR 1
032 CC10100 ROS.GREMB.U 8593 4X15 Z.G NR 2
633 CC453900 TC DIN 7985 M4x8 T.CILT. CROCE 7G NR 2
034 CC08800 AUTOBLOC A982 M5 H 6.5 Z.G NR ]
035 CC21400 VIGE M5X25 UNI 5031 7.6 NR 4
036 R047800 CAPPUCCIO INTERRUTTORE MATWD9114 NR 1
037 RO47700 INTERRUTTORE A LEVETTA MATT115G-A NR 1
038 RO13700 CAPPUCCIO PROTEZIONE 11.15105007 NR 1

-73.




R013500

- T4 -



R019500 16

Pos.  Codice Descrizione Quantita

001 CC00200 DE NORM U 3588 M8 HB.5 Z.G. NR 2
002 CC01800 RPN U@SS2FE8 2.G NR 7
003 R016200 STAFFA FERMA CAV| CENTRALE NR 1
004 T0979800 PRIGIONIERO M8X20 UNI 5911 NR 2
005 R029000 SUPPORTO GRUPPO CONICG NR 1
006 GC01000 VTCE BUTTON ISQ 7380 6X12 2.G NR 7
007 F088200.1 STAFFA GUIDA CINGHIA NR 1
003 R013600 TUBO GOMMA PROTEZIONE CAV| 25x5 NR 1
009 R031800 PROTEZIONE INF STERZO NR 2
010 R037400 STAFFA FISSAGGIO CAVI NR 4
011 CG24900 VTCE BUTTON ISO 7380 6X08 2.G: NR 10
012 R045700 STAFFA NR 2
013 CCO5600 VSP U 5933 MBX10 Z.G NR 2
014 R0O27400 SUPPORTO GUIDA NR 1
015 R028500 FEDANA DX NR 1
016 R031300 LAMIERA FROTEZIONE CARDANO NR 1
017 CC0BBO0 VTE M8X16 UNI 5739 7.G NR 4
018 CCo1300 ROS.GREMB.U 8393 6X18X1.5 2.6 NR 8
019 R028600 FEDANA SX NR 1
02¢ CCo2700 RPN U G592 FEG Z.G NR 5
021 CC21300 VTE MB6X12 UNI 5730 2.G NR 2
022 CC42900 VTCE M6x45 UNI 5031 PARZ FIL. zZG NR 1
023 R031600 ACCELERATORE NR 1
024 R033200 SUPPORTO ACCEL.LERATORE NR 1

-75 -




R019600

- 76 -



RO19600 17

Pos.  Codice Descrizione Quantita

001 CC27100 VTE M8XB0 UNI 5737 PARZFIL. Z.G NR 2
002 M0B5600 RONDELLA BOMBATA FORG TONDO R15 NR 2
003 CCO1000 VTCE BUTTON 1SQ 7380 6X122.G NR 4
004 CC35500 VTE M8 X 45 UNI 5737 PARZ, FIL. Z& NR 2
005 CCo1800 RPN U 6502 FE8 Z.G NR B
008 RO16800.1 SUPPORTO CONDOTTO DX NR 1
007 CCo8300 AUTOBLOC AG82 MB H10Z.G o NR 4
008 R049700.1 CONDOTTO ASPIRAZIONE ARIA MOTORE NR 1
009 R020200.1 COPERCHIO CHIUSURA CONBOTTO ASP NR 1
010 CC25800 ROS.GREMB,U 8593 8X24 Z.G NR 2
011 CC10100 ROS.GREMB.U 8593 4X18 Z.G NR 2
012 CC45900 TC DIN 7985 M4x8 T.CILT. CROCE Z& NR 2
013 R016800.1 DEVIATORE FLUSSO ARIA NR 1
014 CC468200 VOLANTINO MOD 1015/F DIAM 30 M8 NR 1
015 CC0o500 VTE MBX14 UNI 5739 Z.G NR 2
0186 CCo2700 RPNUBS92 FEB Z.G NR 2
017 R040500.1 SUPPORTO CUFFIA ASPIRAZIONE NR 1
018 CC32100 VTE M5X40 UNI 5737 PARZFIL, Z.G NR 2
019 R013800 GOMMA ADESIVA 20x5 mm 400 NR 1
020 RO15200 TIRANTE AGGANGCIA COFANG MEDIO ART.00359 NR 2
021 CCoes00 AUTOBLOC ADB2 M5 H 65 Z.G NR 2
022 R049600 CUFFIA DI PROTEZIONE NR 1
023 CCOo1300 ROS.GREMB.U 6593 6X18X1.5 Z.G NR 6
024 Cccoi100 AUTOBLOC B985 M6 HE Z.G NR 6
025 R018700.1 SUPPORTO CONDOTTO SX NR 1
026 R018900 PEDANA NR 1
027 RO16500 ANGOLARE SOSTEGNO DEVIATORE NR 1

-77 -




R018700

-78 -



R019700 18

Pos.  Codice Descrizione Quantita

001 CC31700 RPN UBS@2 FE 14 2. NR 4
002 CC43800 VTE M14x25 UNI 57308 ZG NR 4
003 CC43900 SPINCTTO DIAM 10x80 CON MOLLA NR 2
Q04 R0O20800 SUPPORTQ ROLL BAR 8X NR 1
005 ROZ0700 SUPPORTO ROLL BAR DX NR 1
006 R0O20800 ROLL BAR NR L
007 CC43800 DE BASSO U 5589 M20 Hg zG NR 1
008 CC43700 RPN U 8302 FE 20 7ZG NR 1
009 CC16500 RONDELLA ODULATA DIAM 10X21 DIN 137 Z.G NR 4
010 CC30300 VTE M10X35 UNI 5737 PARZ FIL. 7.0 NR 4
011 R045100 FPERNO SUPP. ZAVORRE 25x158 NR 1
012 R045300 SPESSORE ZAVORRE 100x15 mm4186 NR 1
013 R045400 ZAVORRA PICCOLA 100x50 mm 418 NR 1
014 R045500 ZAVORRA GRANDE 120%60 mm 640 NR 1
015 CC48000 RPN U6592 FE16 ZG NR 2
018 CC43500 VTE M16x140 UNI 5737 PARZ FIL ZG NR 2

- 79 -







